
ZARZĄDZENIE Nr 127/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 10 października 2008 roku 

 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Rady 
Miasta i Gminy Nr XXII/141 /2008 z dnia 6 października 2008 r. 
 
 

zarządzam: 
 
1) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 
 
 

a) Zwiększyć dochody  o kwotę 172.041 zł. 
W tym : 
Dochody bieżące 
W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01095  - Pozostała działalność 
 § 2330   - Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

Województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
o kwotę 39.513 zł. 
   

W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 

 § 0970   - Wpływy z różnych dochodów 
     o kwotę 70.000 zł. 
 
W dziale 852  - Pomoc społeczna 
Rozdz.85295  - Pozostała działalność 

 § 2009   - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej    

     o kwotę 2.605 zł. 
 

 § 2008   - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

     o kwotę 49.210 
 § 2030   - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
     na realizację własnych zadań bieżących gmin 

      o kwotę 3.619 zł. 
 



 2 

 
         W dziale 854   - Edukacyjna opieka wychowawcza 
         Rozdz.85415  - Pomoc materialna dla uczniów 

  § 2030  - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
     na realizację własnych zadań bieżących gmin 

      o kwotę 7.094 zł. 
 

 
  b) Zwiększyć wydatki  budżetowe o kwotę 172.041  zł. 
 W tym : 
 
  Wydatki bieżące 

  Dochody bieżące 
W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01095  - Pozostała działalność 

   § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 
      o kwotę 39.513 zł. 
 
  W dziale 801   - Oświata i wychowanie 
   § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 
      o kwotę 70.000 zł. 
  
  W dziale 852  - Pomoc społeczna 
  Rozdz. 85295  - Pozostała działalność 
   § 3110  - Świadczenia społeczne 
      o kwotę 3.619 zł.  
   § 4018  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
      o kwotę 6.249 zł. 
   § 4019  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
      o kwotę 331 zł. 
   § 4118  - Składki na ubezpieczenia społeczne 
      o kwotę 2.201 zł. 
   § 4118  - Składki na ubezpieczenia społeczne 
      o kwotę 117 zł. 
   § 4128  - Składki na Fundusz Pracy 
      o kwotę 336 zł. 
   § 4129  - Składki na Fundusz Pracy 
      o kwotę 18 zł. 
   § 4178  -  Wynagrodzenia bezosobowe 
      o kwotę 7.810 zł. 
   § 4179  -  Wynagrodzenia bezosobowe 
      o kwotę 413 zł. 
   § 4218  - Zakup materiałów i wyposażenia 
      o kwotę 1.652 zł.  
   § 4219  - Zakup materiałów i wyposażenia 
      o kwotę 88 zł. 
   § 4308  - Zakup materiałów i wyposażenia 
      o kwotę 30.961 zł. 
   § 4309  - Zakup materiałów i wyposażenia 
      o kwotę 1.639 zł. 



 3 

  W dziale 854   - Edukacyjna opieka wychowawcza 
             Rozdz.85415  - Pomoc materialna dla uczniów 
   § 3260  - Inne formy pomocy dla uczniów 
      o kwotę 7.094 zł. 
 

 
     c) Dokonać przeniesień między działami 
 Zmniejszyć wydatki majątkowe  o kwotę 256.000 zł. 
 W tym :  
  W dziale 600  - Transport i łączność 
  Rozdz. 60017  - Drogi wewnętrzne 
   § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
      o kwotę 156.000 zł. 
 
  W dziale 801   - Oświata i wychowanie 
  Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
   § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
      o kwotę 100.000 zł. 
 
 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
  W dziale 750  - Administracja publiczna 
  Rozdz. 75023  - Urzędy gmin 
   § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
      o kwotę 60.000 zł. 
     
  W dziale 801   - Oświata i wychowanie 
  Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
   § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
      o kwotę 28.000 zł. 
  Rozdz.80104  - Przedszkola 
   § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
      o kwotę 16.000 zł. 
  Rozdz. 80110  - Gimnazja 
   § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
      o kwotę 4.000 zł. 
  Rozdz. 80114  - Zespoły ekonomiczno administracyjne szkół 
   § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
      o kwotę 12.000 zł. 
  Rozdz. 80148  - Stołówki szkolne 
   § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
      o kwotę 4.000 zł. 
 
  W dziale 852  - Pomoc społeczna 
  Rozdz. 85219  - Ośrodki pomocy społecznej 
   § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
      o kwotę 12.000 zł. 
 
 
 



 4 

         W dziale 921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  Rozdz. 92116  - Biblioteki 
   § 2480  - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
      instytucji kultury 
      o kwotę 60.000 zł. 
 
          W dziale 900  - Gospodarka komunalna 
  Rozdz. 90095  - Pozostała działalność 
   §6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
      o kwotę 60.000 zł. 
 
 

Plan budżetu po zmianach: 

 
    DOCHODY - 21.276.886  zł. 
    WYDATKI  - 21.776.886 zł. 

 
 
2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 
 
3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


